
 

 
  

 Uutiskirje  Kuopio Cup  31.7.- 2 .8 .202 6    

  

 
 

  

 

 

Pelit kulkevat paremmin, kun energiatasot ovat huipussaan. 

Tämän vuoden Kuopio Cupissa tarjoamme joukkueille helpon ja 

maistuvan tavan hoitaa ruokailut: Puijon Majan noudettavat 

Black Box - lounaat!  

Unohda jonottaminen ja kiire –  saat laadukasta, urheilijoille 

sopivaa kotiruokaa suoraan mukaan otettavaksi.  

Varmista joukkueesi tankkaus ja tilaa:  ravintolat@puijopeak.fi  

Lisätietoa:  https://www.jalkapallokuopio.fi/tapahtumat/kuopio -

cup/turnaus/ravintolamestarit/  
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Tunteet kuuluvat peliin, epäasiallinen käytös ei. Kentän laidalla 

huutelu, vähättely tai muu asiaton toiminta ei kuulu 

junioriurheiluun. Erityisesti pelinohjaajat ansaitsevat työrauhan 

ja kunnioituksen.  

Epäasialliseen käytökseen puututaan. Tapahtumassa on 

käytössä selkeä toimintamalli, jonka avulla tilanteet tulevat 

suoraan järjestäjän nimeämän tiimin tietoon. Tilanteet 

käsitellään viipymättä ja niihin puututaan ensisijaisesti jo 

tapahtuman aikana.  

Epäasiallisen käytöksen ilmoituskanavan teknisen toteutuksen 

tuottaa EasyWhistle . Ilmoituskanava varmistaa nopean 

tiedonkulun luotettavasti ja luottamuksellisesti oikeille 

henkilöille, ja tapaukset voidaan käsitellä hallitusti.  

Hyvä turnaus ei synny itsestään. Pidetään yhdessä huolta siitä, 

että Kuopio Cup on paikka, jossa jokainen voi keskittyä 

olennaiseen –  pelaamiseen, kannustamiseen ja yhdessä 

olemiseen.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://easywhistle.com/


 

 

 

 

Koe turnauksen kohokohta Puijolla –  Elämyksiä ja eväitä koko 

joukkueelle!  

Kuopio Cup on muutakin kuin jalkapalloa –  se on yhdessäoloa ja 

uusia kokemuksia! Turnausviikonlopun aikana kannattaa 

suunnata koko joukkueen voimin Puijolle, joka sijaitsee vain 

kivenheiton päässä pelikentiltä.  

Puijo Peak tarjoaa turnauskävijöille unohtumattomia hetkiä 

pelitaukojen ratoksi:  

Lisätietoa:  https://www.jalkapallokuopio.fi/tapahtumat/kuopio -

cup/turnaus/puijo - peak/  
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